
UCHWAŁA NR XXXIII/214/2009  

RADY GMINY UJSOŁY  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20

lipca 2000 roku w sprawie ogłaszania aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 68

poz. 449.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. Budynki, budowle, pomieszczenia i grunty stanowiące mienie komunalne przekazane w użytkowanie w celu

prowadzenia działalności w zakresie gospodarki wodno-ściekowej(usługi komunalne).  

2. Pomieszczenia zajmowane na prowadzenie działalności przez jednostki organizacyjne gminy oddane w dzierżawę,

najem, użyczenie, użytkowanie.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 .  1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu również przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Janota 

ID: ARLRD-SHXCM-QIYWY-EVINR-RDGHU. Podpisany. Strona 1 / 1


